СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» ________ 2016 года № _______

г. Луганск

О создании ликвидационной комиссии по ликвидации

Государственного центра занятости

 Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов
государственной власти Луганской Народной Республики», во исполнение

Указа Главы Луганской Народной Республики от 22.09.2016 № 551/01/09/16 «О

ликвидации Государственного центра занятости Луганской Народной
Республики»:

1. Создать ликвидационную комиссию по ликвидации

Государственного центра занятости Луганской Народной Республики из числа
работников Государственного центра занятости  Луганской Народной

Республики и Фонда социального страхования на случай безработицы

Луганской Народной Республики, в составе:
Председатель Комиссии –  Назарова Ирина Васильевна – заместитель

директора Государственного центра занятости Луганской Народной

Республики, заместитель руководителя исполнительной дирекции Фонда

социального страхования на случай безработицы Луганской Народной
Республики.

Член Комиссии – Томашевская Наталья Алексеевна – начальник отдела

кадров  Государственного центра занятости Луганской Народной Республики.
Член Комиссии – Гриценко Галина Ивановна – заведующий сектором

правового обеспечения Государственного центра занятости Луганской

Народной Республики.

Член Комиссии – Мирошник Ольга Геннадиевна – начальник финансово-
аналитического отдела Государственного центра занятости Луганской

Народной Республики.

Член Комиссии –  Манацкова Ирина Александровна – начальник отдела
бухгалтерского учета Государственного центра занятости Луганской Народной

 2

Республики, главный бухгалтер исполнительной дирекции Фонда социального

страхования на случай безработицы Луганской Народной Республики.

2. Определить местонахождение комиссии по адресу: город Луганск,
квартал 50-летия Образования СССР, 22-б.

3. Комиссии:

3.1. Обеспечить проведение мероприятий, связанных с ликвидацией

Государственного центра занятости Луганской Народной Республики и
высвобождением / переводом работников.

3.2. Завершить процедуру ликвидации не позднее 30.09.2016 года.

3.3. Обеспечить гарантии и выплату компенсаций работникам в
соответствии с действующим законодательством Луганской Народной

Республики в связи с ликвидацией.

3.4. Осуществить мероприятия, направленные на приведение в

соответствие структуры Фонда социального страхования на случай
безработицы Луганской Народной Республики, с учетом переданных функций

ликвидируемого Государственного центра занятости Луганской Народной

Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики Дробота А.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министра

Луганской Народной Республики                                                            С. Козлов